
30 let českého rodea, 30 let Rodeo Corral

1

PROPOZICE
Rodeo Hoslovice, Ranč Hoslovice 3. 6. 2023

Dle pravidel Rodeo Corral + Soutěžního řádu Rodeo Corral 2022 (www.ceskerodeo.cz)

Organizátor: Ranč Hoslovice - JK Hoslovice
Pořadatel: JK Hoslovice
Hlavní pořadatel:  Terezie Daňková, +420 602 383 287
Místo konání: Ranč Hoslovice, Hoslovice 53

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK: 10. 9. 2023 – NOVÝ přihlašovací systém na www.ceskerodeo.cz
KONEČNÉ TÝMY do: 13. 9. 2023 – rozpis přihlášených jezdců bude aktualizován na webu

Platba startovného:  na místě 16. 9. 2023 do 9:00 h (připravte si přesné částky startovného)

Prezence jezdců: 8:00 – 9:00
Schůzka jezdců: 9:30 – 9:45
Zahájení závodu: 10:00

Ustájení: 500 Kč/ box (kapacita 20 boxů) plus čtyři venkovní

Ubytování: na farmě Terezie Daňková – tel. +420 602 383 287, Penzion +420 777 004 174
Jezdci jsou zodpovědní za svá zvířata a jsou povinni bezprostředně uhradit škody
 (v rámci celého areálu) způsobené svými koňmi nebo svým chováním).

Disciplíny - SENIOR:
- 3Men2Gates
- Cattle Branding
- Speed Penning
- Ranch Roping
- Pole Bending
- Barrel Race

Disciplíny - JUNIOR:
- - 3Men2Gates
- - Cattle Branding
- - Speed Penning

- Barrel Race
- Pole Bending

Disciplíny - BABY:
- 3Men2Gates
- Cattle Branding
- Speed Penning

Startovné - senioři:
- Člen: 300 Kč/osobu organizační poplatek

o 300 Kč/start (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu ráno nebo při změně složení týmu)
o 500 Kč/start roping disciplína (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu ráno nebo při změně složení

týmu)

- Nečlen: 300 Kč organizační poplatek
o 300 Kč/start + 150 Kč/start nečlenský příspěvek RC (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu ráno nebo

při změně složení členů týmu)
o 500 Kč/start roping + 250 Kč/start nečlenský příspěvek RC (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu

ráno nebo při změně složení členů týmu)

Startovné – junioři:
- Člen: 300 Kč organizační poplatek

o 150 Kč/start (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu ráno nebo při změně složení členůtýmu)

- Nečlen: 300 Kč organizační poplatek
o 150 Kč/start + 50 Kč/start nečlenský příspěvek RC (+300 Kč/osobu přihlášenou v sobotu ráno nebo

při změně složení členů týmu)



30 let českého rodea, 30 let Rodeo Corral

2

Další poplatky:
- Pozdní přihlášení 300 Kč/dohlášený start v sobotu ráno v den závodu (platí pro všechny členy týmu)
- Protesty: 500 Kč/protest hlavnímu rozhodčímu před opuštěním arény
- Ztráta klobouk: 50 Kč/spadlý klobouk zapisovateli na věži (peníze jdou na charitativní projekt)
- Vstupné na rodeo: 150 Kč/dospělý, 50 Kč/dítě nad 120 cm, děti do 120 cm ZDARMA

Výhry – vyplaceny v kanceláři po skončení závodu:
AACH (champion dne):     2.000 Kč
Penningové disciplíny: 1. místo – 2.100 Kč/tým

2. místo – 1.500 Kč/tým
3. místo – 1.200 Kč/tým
4. místo –    500 Kč/tým
5. místo –    400 Kč/tým
6. místo –    300 Kč/tým

Rychlostní disciplíny + junior disciplíny: dle vybraného startovného v poměru 40:20:10

Podmínky účasti:
1. Řádné vyplněná, odeslaná přihláška, zaplacení startovného
2. Veterinární potvrzení dle předpisů ČR – všechny, tyto úkony musí být řádně zapsané v průkazu koně a opatřené

razítkem a podpisem veterináře provádějícím tyto úkony! Očkovací průkaz jsou jezdci povinni předložit před vyložením
koně. Koním bez vakcinace, vyšetření nebo s pozitivními výsledky nebude umožněn start v soutěži a bude požadované
okamžité opuštění areálu. Ostatní požadavky jsou stanoveny zákonem o veřejném svodu koní.

a. vakcinace koně proti influenze koní (chřipka koní) dle vakcinačního schématu dle vakcinačního schématu
daného výrobcem vakcíny a musí být v imunitě. Poslední vakcinace musí být provedena nejpozději 7 dní před
konáním svodu.

b. kůň vyšetřen na infekční anémií koní s negativním výsledkem, vyšetření nesmí být starší 12 měsíců
3. Souhlas zákonného zástupce u juniorů

- Pořadatel neodpovídá za poškození a ztrátu věcí, za úrazy jezdců, koní ani jiných zvířat
- Za juniorského závodníka zodpovídá zákonný zástupce, přihlášením juniora na závody bere na sebe zákonný

zástupce plnou zodpovědnost za případné úrazy nebo poškození cizí věci juniorem či jeho koněm
- Volný vstup na rodeo má jezdec a jeden jeho wrangler (neplatí pro členy Rodeo Corral)
- Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravy časového rozpisu i harmonogramu disciplín

- Hlavní rozhodčí si po konzultaci s delegátem a hlavním pořadatelem vyhrazuje právo odmítnout přihlášku
jezdcům na druhý start v jedné disciplíně v závislost na počtu přihlášených jezdců, počasí a kvalitě stáda
dobytka

- Do 18ti let musí všechna mládež povinně startovat s ochrannou vestou a přilbou na hlavě

- Kategorie Baby - smí jet junior pod 10 let se seniorem penningovou disciplínu bez nároků na body – pojďme
naučit závodit i ty nejmladší

- Více startů pro jezdce – každý jezdec smí jet 2x na stejném koni pouze týmové disciplíny, rychlostní
disciplíny může jet jen 1x na stejném koni, při přihlášení se musí uvést, který start chce mít bodovaný

- Junior smí startovat se seniorem v seniorské třídě bez nároků na body za seniorské startovné a seniorské výhry
(senior nárok na body má)

- O VYPSANÉ TITULY RODEO CORRAL MOHOU JET JEN PLATNÍ ČLENOVÉ RODEO CORRAL
!!!

Srdečně Vás zveme na rodeo Pořadatel a Rada Rodeo Corral


